
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
PT Fold 130, kolečkový schodolez

Objednací číslo: 2200277
Prodejní cena s DPH: 129 100 Kč
DPH: 21%

Popis
Tento typ schodolezu je vynikajícím řešením pro přepravu pacientů. Když ho zrovna nepotřebujete je
možno elektrický schodolez jednoduše a rychle složit. Sedátko je omyvatelné a jeho potah se dá snadno
sejmout pomocí zipu.

Kolečkový schodolez Liftkar PT Fold je typ, který je ideální pro překonávání klasických schodišť, ale i
točitých nebo velmi příkrých schodů. 

Tento schodolez pro invalidy je ideální pro profesionální i osobní využití na cestách, bez potíží projede
uličkami letadel i vlaků. Pro obsluhu je manipulace s typem Liftkar PT Fold velmi nenáročná, nedochází k
namáhání žádné části těla, neboť je vyvážený tak, aby bylo držení těla uvolněné.

Optimální držení schodolezu je zajištěno neklouzavým gumovým povrchem držadel, která jsou navržena
pro praváky i leváky. Tlačítka nastavení schodolezu jsou snadno dostupná a umožňují nastavení rychlosti,
přepínání mezi režimem plynulým a režimem pro zdolání jednoho schodu, i tlačítko vypnutí a zapnutí.

Liftkar PT Fold má přenosnou nabíječku, ideální pro možnost nabíjení po každém použití, aby byl přístroj
kdykoliv připraven. Další pohodlnou možností je dokoupení nabíječky do automobilu. 

Tři rychlosti:
I.   rychlost – 10 schodů/min
II.  rychlost – 14 schodů/min
III. rychlost – 18 schodů/min

Baterie: váha – 4.3 kg, kapacita – 5.2 Ah, napětí – 24 V
nepropustné olověné gelové jádro
možnost výměny během jízdy po schodech
schváleno pro přepravu letadlem
Maximální výška schodu: 230 mm
Dojezd na jedno nabití:300 – 500 schodů (záleží na váze přepravované osoby)
Ostatní: mechanická pojistka proti přetížení
elektronická pojistka proti přetížení
bezpečnostní pás
dva směrové přepínače, po jednom na každé straně
 

https://www.schodolezy-cr.cz/elektricky-schodolez
https://www.schodolezy-cr.cz/schodolezy-koleckove
https://www.schodolezy-cr.cz/schodolez-pro-invalidy


Volitelné příslušenství:
přídavná baterie
nabíječka do auta
podpěrka hlavy

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 48,2
Hmotnost [kg] 28
Nosnost [kg] 130
Maximální výška schodu [cm] 23
Dojezd na schodech [schodů] 300-500
Kapacita baterie [Ah] 5,2
Manipulační prostor [cm] 90
Rychlost na schodech [schodů/min] 10-18
Barva modrošedá

Galerie


